Av Drº Tito, s/ nº | Bairro Jardim Panorama | Jacarezinho | PR | CEP 86400-000
Fone/Fax: (43) 21220101 | Homepage: http://www.jacarezinho.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
ÁREA: ELETRICIDADE

PORTARIA Nº06/2014

 Jacarezinho, 28 de março de 2014.

O Diretor-Geral do Campus Jacarezinho, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, Área de
Conhecimento: Eletricidade, de que trata o Edital nº 015/2014 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

· André Luiz Salvat Moscato - IFPR
· João Paulo Lima Silva de Almeida - IFPR
· Luis Fabiano Barone Martins - IFPR

SUPLENTES

· Gustavo Villani Serra - IFPR
· Danilo Ferreira Cardoso - IFPR
· Juliano Aparecido Vérri - IFPR

II. Ratificar a data de início das provas do presente Processo

Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Início das Provas: 31/03/2014 Horário:14h
Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus Jacarezinho – Av Drº Tito, s/nº – Bairro Jardim
Panorama- Jacarezinho/PR

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para
31/03/2014 a 01/04/2014, conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão
Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima, em dia e
horário a ser publicado em edital.

Gustavo Villani Serra
Instituto Federal do Paraná

Diretor do Campus Jacarezinho
ORIGINAL ASSINADO